
Ser du vilka nyheter som saknas i dagens mediebevakning?

Gillar du att skriva och fotografera?
Vill du vara medskapare av en alternativ nyhetstidning?

Uppstartsmöte  - torsdagen den 23/2 kl. 17-18, Skånes Fria Tidning, Södra Förstadsgatan 18. 

Kom som du är!  Du får möjligheten att höra mer om projektet och få svar på dina frågor, för att se om detta är något för dig. 

Anmäl dig senast den 22/2 så bjuder vi på fika. Redaktionsmötena kommer hållas torsdagar kl. 17-18. 

Kontaktperson:  Malin Rindeskär, mobil: 0721 - 911 548, malin.rindeskar@frivilligcentra.se 	

Om frivilliguppdraget: www.frivilligcentra.se/blifrivillig Om Skånes Fria Tidning: www.fria.nu

Du får ett ännu bättre språk glädje utmaningar
och mycket mer. Kontakta oss! Olika erfarenheter, åldrar och perspektiv behövs.  

Då tror vi att du är en:

medborgarjournalist
Medborgarjournalisterna på
Skånes Fria Tidning:
Hjälper till att hitta alternativa nyhetsvinklar
Miljö, djurrätt, jämställdhet, demokrati och frihet, global och 

lokal fördelning, fred och mångkulturella frågor är tidningens 

prioriterade frågor. Kanske brinner du för samma teman?  

Bidrar med egna texter
Alla kan på olika sätt bidra med material för publicering. Du 

får uppdrag och deadlines som passar just dina förkunska-

per och utvecklingsmål. Allt ifrån korta texter till kalendariet 

och enkla fråga-svar-intervjuer till bokrecensioner och längre 

artiklar behövs. Även dikter och noveller är välkomna!    

Deltar i redaktionsmöten 
Skrivande kan vara en ensam syssla, med genom redaktions-

möten på kvällstid får du lära dig nya saker tillsammans med 

andra medskapare. Genom möjligheten till regelbunden feed-

back från utbildade journalister stärker du ditt skrivande. 

Utvecklar fler uttryckssätt
Kanske är du även duktig på att fotografera, layouta eller 

rita serier? Då har du möjligheten att utveckla de talangerna.

Berätta för oss vad just du vill bidra med! 

Deltar i utbildningar hos Glokala folkhögskolan 
Glokala Folkhögskolan utforskar medborgarjournalistik i flera 

av sina olika projekt. Som medborgarjournalist är du välkom-

men till deras träffar och utbildningar.


